
Rennen Wertungs-
Cobra / TransAm gewertet punkte

Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. 0 Streicher
1 Oliver Stork 104,93 1 20 20
2 Andreas Thierfelder 104,14 2 18 18
3 H.-J. Eifler 103,24 3 16 16
4 Werner Stork 102,93 4 15 15
5 Ralf Neumann 100,94 5 14 14
6 Holger Krampitz 100,83 6 13 13
7 Michael Angenendt 100,48 7 12 12
8 Wolfgang  Aengenendt 100,37 8 11 11
9 Volker Schulte 99,44 9 10 10
10 Olaf Reißland 97,24 10 9 9
11 Michael Leroch 96,65 11 8 8
12 Andreas Trebsdorf 95,92 12 7 7
13 Timo Pfeiffer 92,93 13 6 6

 4 Minuten  4 Minuten

                Rennserie Trans Am   2010
Minuten pro Spur  4 Minuten  4 Minuten  4 Minuten  4 Minuten

Gruppe 2 Gruppe 2 Gruppe 2

05.01.2011 02.03.2011 04.05.2011
Januar März September November

06.07.2011
Mai July

07.09.2011 02.11.2011

Gruppe 2 Gruppe 2Gruppe 2



Rennen Wertungs-

Gruppe 2 / TransAm gewertet punkte

Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden0 StreicherPkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. 0 Streicher

1 Oliver Stork 104,93 1 20 1 20

2 Andreas Thierfelder 104,14 2 18 1 18

3 H.-J. Eifler 103,24 3 16 1 16

4 Werner Stork 102,93 4 15 1 15

5 Ralf Neumann 100,94 5 14 1 14

6 Holger Krampitz 100,83 6 13 1 13

7 Michael Angenendt 100,48 7 12 1 12

8 Wolfgang  Aengenendt 100,37 8 11 1 11

9 Volker Schulte 99,44 9 10 1 10

10 Olaf Reißland 97,24 10 9 1 9

11 Michael Leroch 96,65 11 8 1 8

12 Andreas Trebsdorf 95,92 12 7 1 7

13 Timo Pfeiffer 92,93 13 6 1 6

Mai Oktober November

                Rennserie Gruppe 2 / Trans Am   201 0
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